2

[image: image1.png]

ГЛАВА  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от___21.12.2017___  №  ___133-ПГ__
г. Заречный

О внесении изменений в постановление Главы городского округа
Заречный от 23.01.2017 № 07-ПГ «О Совете по физической культуре
и спорту при Главе городского округа Заречный»
В целях обеспечения взаимодействия между органами местного самоуправления городского округа Заречный, общественными объединениями, научными и другими организациями, направленного на эффективную реализацию муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта на территории городского округа Заречный, осуществления общественного контроля за ходом ее исполнения, на основании ст. 28 Устава городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы городского округа Заречный от 23.01.2017 № 07-ПГ «О Совете по физической культуре и спорту при Главе городского округа Заречный»:

1.1. утвердить состав Совета по физической культуре и спорту при Главе городского округа Заречный (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене официальных документов городского округа Заречный и на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).
И.о. Главы

городского округа Заречный                                                                       Е.В. Ганеева

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы

городского округа Заречный

от___21.12.2017___  №  ___133-ПГ____

«О внесении изменений в постановление Главы городского округа Заречный
от 23.01.2017 № 07-ПГ «О Совете по физической культуре и спорту при Главе городского округа Заречный»

СОСТАВ
Совета по физической культуре и спорту при

Главе городского округа Заречный
	1. Захарцев
Андрей Владимирович
	- Глава городского округа Заречный, председатель Совета

	2. Ганеева
Екатерина Владимировна
	- заместитель главы администрации городского округа Заречный по социальным вопросам, заместитель председателя Совета

	3. Яхимович
Екатерина Сергеевна
	- ведущий специалист МКУ «УКС и МП ГО Заречный», секретарь Совета

Члены совета:
	4. Арефьев
Олег Николаевич
	- директор Уральского технологического колледжа – филиала НИЯУ МИФИ (по согласованию)

	5. Боярский
Евгений Валентинович
	- начальник комплекса спортивных сооружений БАЭС (по согласованию)

	6. Ваганов

Виталий Викторович

	- председатель правления Свердловской региональной общественной организации «Развитие физкультуры и спорта «Атлант» (по согласованию)

	7. Гроханова

Юлия Викторовна

	- руководитель городского методического объединения учителей физкультуры
(по согласованию)

	8. Евсиков
Сергей Николаевич
	- директор МБОУ ДО ГО Заречный ДЮСШ «СК «Десантник»

	9. Калягина

Мария Леонидовна

	- и.о. начальника МКУ «УКС и МП ГО Заречный»

	10. Махнева

Кристина Ильинична

	- директор МБОУ ДО ГО Заречный «ДЮСШ»

	11. Николаев

Денис Николаевич
	- руководитель автономной некоммерческой организации «Хоккейный клуб «Феникс»
(по согласованию)

	12. Савицкий

Егор Геннадьевич
	- заместитель начальника МКУ «УКС и МП ГО Заречный» по спорту

	13. Сединкин

Михаил Валентинович

	- мастер спора по велотриалу (по согласованию)

	14. Чуб

Юлия Сергеевна
	- заместитель председателя Общественной палаты городского округа Заречный (по согласованию)

	15. Шибаева
Татьяна Юрьевна
	- и.о. начальника МКУ «Управление образования ГО Заречный»